



各位

株式会社 第四銀行

「Facebook」「Twitter」「Instagram」における公式アカウントの開設について

株式会社 第四銀行 (頭取:並木 富士雄) は、2020年7月17日 (金) に SNS (ソーシャルネットワーキングサービス) の「Facebook」「Twitter」「Instagram」上に公式アカウントを開設いたしました。また、お金にまつわるさまざまなコンテンツを配信する「マネーまるわかり *1 」のブログアカウントも同時に開設しております。

SNS を通じて、みなさまから、日常的に、より身近に、当行の商品・サービスやお得なキャンペーンなどを知っていただけるよう、タイムリーに情報を提供してまいります。

今後も、当行では、みなさま一人ひとりの生活や行動に寄り添ったお役に立つ情報を積極的に提供してまいります。

※1「マネーまるわかり」

当行が運営する Web サイトです。2020 年 7 月 15 日 (水) より公開しており、みなさまのご関心の高いお金にまつわるテーマを取り上げ、一般的な金融知識や当行の商品について、記事形式で紹介しています。

記

1. 開設するアカウント

SNS	アカウント名
**2 LINE アカウントは 2014 年 3 月に開設済	第四銀行
	マネーまるわかり

2. ご利用方法

次のいずれかの方法でご利用いただけます。

- ・各 SNS 内で「第四銀行」または「マネーまるわかり」と検索
- ・当行ホームページ「第四銀行の SNS 公式アカウント」にアクセスし、各アカウントの アイコンをクリック

URL: https://www.daishi-bank.co.jp/individual/info/sns.php



以上

【本件に関するお問い合わせ】電話 025-222-4111 営業本部/渡辺(友)、宮川(内線 4362、4363)

SUSTAINABLE GOALS



第四銀行では、SDGs の達成に貢献する取り組みを強化しており、関連する ニュースリリースに「SDGs17 の目標アイコン」を明示しています。

【SDGs (Sustainable Development Goals) 持続可能な開発目標】 2015 年 9 月に国連で採択された、経済・社会・環境のあり方についての 2030 年までの世界共通目標。持続可能な開発のための 17 の目標と 169 のターゲットで構成。